ПРОТОКОЛ
публичных слушаний по обсуждению проекта муниципального правового акта о внесении изменений в Устав  Скалинского  сельсовета Колыванского района Новосибирской области в новой редакции.

13.02.2020 год.						                             с.  Скала

Публичные слушания назначены Постановлением Главы Скалинского сельсовета Колыванского района Новосибирской области от «03» февраля 2020 года № 3
Дата проведения публичных слушаний: «13» февраля 2020 года.
Время проведения: с 18 часов до 19 часов.
	Место проведения: Колыванский район с.Скала ул.Чехова 47.
Председатель публичных слушаний Яшенькин Сергей Васильевич
Секретарь публичных слушаний Глазунова Юлия Владимировна
Присутствовали: жители муниципального образования Скалинского сельсовета  в количестве 23 человек.

ПОВЕСТКА  ДНЯ:

Рассмотрение проекта решения  "О принятии муниципального правового акта о внесении изменений в Устав  Скалинского  сельсовета
Колыванского района Новосибирской области"

     СЛУШАЛИ: О Проекте решения «О внесении изменений в Устав  Скалинского  сельсовета Колыванского района Новосибирской области»
	Яшенькин С.В. – Глава Скалинского сельсовета.
Предложен вниманию Проект решения «О внесении изменений в Устав  Скалинского  сельсовета Колыванского района Новосибирской области».
Выступили:
Глазунова Ю.В. – специалист 1-го разряда администрации, организатор.
За период с момента опубликования в печати объявления о публичных слушаниях и в ходе обсуждения проекта решения «О внесении изменений в Устав  Скалинского  сельсовета Колыванского района Новосибирской области» от населения предложений и замечаний не поступило.
Организационный комитет рекомендует внести в повестку дня очередной сессии Совета депутатов вопрос «О внесении изменений в Устав  Скалинского  сельсовета
Колыванского района Новосибирской области» для рассмотрения и принятия.

ГОЛОСОВАЛИ:
         «За»- 23
         «Против»- нет
         «Воздержались»- нет

РЕШИЛИ:
      1.Опубликовать итоги публичных слушаний.
2.Рекомендовать Совету депутатов Скалинского сельсовета внести в повестку дня очередной сессии вопрос «О внесении изменений в Устав  Скалинского  сельсовета Колыванского района Новосибирской области».

Председатель								С.В. Яшенькин

Секретарь								Ю.В. Глазунова

Рекомендации
По Проекту решения «О внесении изменений в Устав  Скалинского  сельсовета
Колыванского района Новосибирской области», принятые на публичных слушаниях  13.02.2020 года

Обсудив Проект решения «О внесении изменений в Устав  Скалинского  сельсовета
Колыванского района Новосибирской области», участники публичных слушаний приняли решение:
 Рекомендовать Совету депутатов Скалинского есльсовета включить в повестку дня очередной сессии Совета депутатов вопрос «О внесении изменений в Устав  Скалинского сельсовета Колыванского района Новосибирской области» для рассмотрения и принятия.

Председатель						                         С.В. Яшенькин

ИТОГИ
Публичных слушаний, состоявшихся  13.02.2020  года по проекту решения
«О внесении изменений в Устав Скалинского сельсовета Колыванского района Новосибирской области»

[bookmark: _GoBack]	Организационный комитет предлагает внести в повестку дня очередной сессии Совета депутатов Скалинского сельсовета, для рассмотрения и принятия вопрос «О внесении изменений в Устав  Скалинского  сельсовета Колыванского района Новосибирской области» в редакции опубликованной в газете «Скалинский вестник» № 4 от 03.02.2020г.

						Председатель          Яшенькин С.В.

						Секретарь                Глазунова Ю.В.

2